
 

Dane aktualne na dzień: 11-05-2024 06:46

Link do produktu: https://www.it7.pl/tom-clancys-rainbow-six-vegas-2-p-373.html

  
TOM CLANCY'S RAINBOW SIX VEGAS 2

Cena 20,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0069

Producent Brak

Opis produktu
Tom Clancy’s Rainbow Six Vegas 2 to szósta wkolejności odsłona popularnego cyklu strzelanin oraz bezpośrednisequel
wydanej w 2006 roku gry, w której poznaliśmy elitarnądrużynę komandosów, dowodzoną przez Logana Kellera.
Omawianyprodukt kontynuuje historię o terrorystycznym zagrożeniu w LasVegas, odpowiadając na najważniejsze pytania
zadanie w pierwowzorzei kończąc tym samym główny wątek fabularny.

Przygotowany przez studio Ubisoft Montrealprodukt oferuje kilka nowych udogodnień. Na pierwszy plan wysuwasię tu
możliwość stworzenia własnego bohatera, który nabieradoświadczenia w trakcie zmagań. Nagrody zdobyte podczas
kampaniidla jednego gracza można wykorzystać w trybie multiplayer iodwrotnie. Tworząc swoją postać, Użytkownicy
programu mogą do wolikorzystać z bogatego arsenału środków zagłady (11 premierowychbroni), różnych typów kamuflaży i
gadżetów.

Zmiany dotknęły również popularnego wśród fanówtrybu kooperacji. W Tom Clancy’s Rainbow Six Vegas 2 drugigracz może
rozpocząć zabawę w dowolnym momencie kampanii.Projektując mapy autorzy uwzględnili w nich wiele „wejść”, zapomocą
których nasz kompan może wkroczyć do akcji bez jakichkolwiekzmian w prezentowanej historii. Skoro o zmaganiach z
terrorystamimowa, warto nadmienić, że w grze zaimplementowano lepszy systemsztucznej inteligencji komputerowych
przeciwników. W TomClancy’s Rainbow Six Vegas 2 przeciwnicy potrafią korzystać zrozmaitych gadżetów (np. noktowizorów)
oraz tarcz, nie mówiąc obogatszym zestawie zachowań na poczynania grającego.

Wielbiciele zmagań wieloosobowych również nie mogąmieć powodów do narzekań. Z myślą o tym trybie twórcy
przygotowalinowe mapy, w tym jedenaście mniejszych aren, doskonałych dointensywnych i szybkich batalii. Oprócz tego w 
Tom Clancy’sRainbow Six Vegas 2 zobaczymy dwa nowe warianty rozgrywki orazwięcej nagród. Autorzy zmodyfikowali
ponadto menu, pozwalająceszybciej i łatwiej znaleźć interesujący nas mecz.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=uy8I8BemMtY
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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